SKS DYS Canh Konferans Sorular1 ve Cevaplari

Soru 1. Prosediirler tiim sorumlulara dagitilacak m1? Yoksa sadece boliime vermek yeterli
mi?

Cevap 1. Burada onemli olan husus prosediirlerin hangi birim ya da kisi de olacag: degil,
olusturulan prosediiriin uygulanirliginin saglanmasidir. Bu durumda kurum kendi i¢
dinamiklerini nasil ¢calistiracagi konusunu kendisi belirlemelidir.

Soru 2. 2012 2.donem SKS degerlendirmelerinde format sartlarinin hepsi istenecek mi?
Cevap 2. 2012 2.donem Merkezi Degerlendirmelerde SKS Dokiiman Yonetim Sistemi
sartlar1 aranmayacaktir. Sistemin su an i¢in kullanimi goniilliidiir. Zorunlu hale getirildiginde

degerlendirmelerde g6z 6niinde bulundurulacaktir.

Soru 3. Yenilenen dokiimanlarda revizyon durumu nasil olmali? Yayin tarihi ne olmali?
Cevap 3. SKS DYS ile hazirlanan ilk dokiiman igin revizyon numarasi verilmez. ilk

degisiklikte degisiklik tarihi yazilir ve numarasi 01 olarak verilir.

Soru 4. Ayni dokiiman farkli boliimlerde kullanilacaksa hangi boliim altinda kodlanmalidir?

Cevap 4. Standart ilk olarak hangi boliimde geg¢iyorsa o boliimiin kodu kullanilmalidir.

Soru 5. Dis kaynakli dokiimanlarda mevzuatlar sadece kaliteyi ilgilendiren mi yoksa biitiin
mevzuatlar1 m1 kapsiyor?
Cevap S. Kurum ya da kurulusun uymakla ytikiimli oldugu tiim mevzuat ve diizenlemeler bu

kapsamda ele alinmalidir.

Soru 6. Kodlamada ek numara verebiliyor muyuz?
Cevap 6. Hayrr. Kodlama sistemi DYS’de belirtilen 3 (ii¢) parametreden olugmaktadir.

Uygulama birligi agisindan bu kodlamaya uyulmasi gerekmektedir.
Soru 7. Benzer ilag listeleri eczane mi, yonetim altinda m1 kodlanmalidir?

Cevap 7. Standart ilk olarak yonetim hizmetleri boliimiinde ge¢mis olmasi nedeniyle yonetim

hizmetleri altinda kodlanmalidir.

Soru 8. Bakanlik standart formlarina numara vermeye gerek var mi?




Cevap 8. Bakanlik tarafindan tanimlanan standart formlar dis kaynakli dokiimanlardir. Disg

kaynakli dokiimanlarin kodlanmasina gerek yoktur.

Soru 9. Bir dokiiman farkli boliimlerde kullanilacaksa hangi kisaltmayla kullanilmalidir?
Cevap 9. Standart ilk olarak hangi boliimde geg¢misse o boliimiin kisaltmasiyla (standart

kodundan anlasilmaktadir) kullanilmalidir.

Soru 10. Riza formlarinda 2 sayfa sinir1 olmali mi1?
Cevap 10. Riza formlar1 i¢cin bu sekilde bir sayfa sinirlamasi bulunmamaktadir. Ancak
dokiimanin kolay okunabilir ve anlasilabilir olmasi, etkin ve etkili yonetimi agisindan asgari

bilgileri icerecek sekilde hazirlanmasi gerekmektedir.

Soru 11. Dokiimanlar internet ortaminda oldugu icin kontrollii kopya dagitmiyoruz,
degerlendirmede birimler giincel halini ¢ikt1 alip dosyaya takiyor, degerlendirmede bu durum
sikint1 yaratir mi?

Cevap 11. Dokiimanlarin ¢ikt1 olarak kontrollii kopyalarmimn birimlere dagitilmasi gerekli
degildir. Dokiimanin giincel hali internet ya da intranet ortaminda bulunuyor ve kullanici
tarafindan ulagilabilir durumda ise degerlendirme sirasinda ayrica ¢ikt1 alimmasi

gerekmemektedir.

Soru 12. Her boliim i¢in form numarasma 1’den baslamak zorunda miyiz, formlar hastane
icindeki ortak bir havuzdan numaralanabilir mi?

Cevap 12. Her SKS béliimiinde yer alan dokiiman tiiriiniin sira numaras1 01°den baslar. Ornegin
Y 6netim Hizmetleri B6liimii i¢in bu boliimde ilk prosediire “01” numarasi verildikten sonra ikinci
prosediiriin sira numarasi “02” olacaktir. Ancak bu boliimde hazirlanan ilk rehberin sira numarasi

yine “01” olacaktir. Burada bdliimden kasit SKS boliimleridir.

Soru 13. Kodlamaya ek numara verebilir miyiz?

Cevap 13. Hayir verilemez. Kodlama sistematigine gore islem tesis edilmelidir.

Soru 14. Hastane logosu olarak neyi kullanacagiz?
Cevap 14. Saghk Bakanligi hastaneleri i¢in kurum logosu kullanilmayacak olup, sadece
Saglik Bakanligi logosu kullanilmalidir. Diger hastaneler i¢in (6zel, tiniversite, diger kamu)

kurum logolarin1 kullanmalar1 konusunda kendi takdirlerini kullanabilirler.




